
№ 
з/
п 

Група Навчальний 
рік 

(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Стратегії 
успішного 
бізнесу 

Розробка 
UI/UX 
дизайну 

Digital-
марке
тинг 

Основи 
кіб.пристр. 
та систем 
ІоТ 

Python для 
Data Science 

Фін та 
Орг.вл. 
бізнесу 

1 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Андрущак Михайло 

Михайлович 
плата   +    

2 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Вепрюк Андрій 

Юрійович 
плата     +  

3 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Водзинський Віктор 

Вадимович 
плата    +   

4 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Гайдаш Софія 

Василівна 
плата  +     

5 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Галкіна Анастасія 

Романівна 
бюджет +      

6 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Граматович 

Олександр 

Миколайович 

бюджет     +  

7 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Григорчук Кароліна 

Олександрівна 
плата   +    

8 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Губка Віктор 

Вікторович 
бюджет  +     

9 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Данік Едуард 

Вадимович 
плата      + 

10 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Дробов Максим 

Євгенійович 
плата  +     

11 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Друляк Вікторія 

Андріївна 
бюджет  +     

12 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Єреміца Вікторія 

Володимирівна 
Плата  +     

13 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Жижій Михайло 

Володимирович 
плата  +     

14 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Жуківець 

Олександра 

Богданівна 

плата  +     

15 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Захарій Іван 

Іванович 
плата  +     

16 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Колтатів Максим 

Михайлович 
плата   +    

17 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Копильців 

Анастасія Олегівна 
плата  +     

18 251ЕК 24-25(ІІІ сем) Корня Анастасія 

Іванівна 
плата  +     



№ 
з/
п 

Група Навчальний 
рік 

(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Стратегії 
успішного 
бізнесу 

Розробка 
UI/UX 
дизайну 

Digital
-
марке
тинг 

Основи 
кіб.пристр. 
та систем 
ІоТ 

Python для 
Data Science 

Фін та 
Орг.вл. 
бізнесу 

19 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Кузнєцова Влада 

Юріївна 
плата  +     

20 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Кузовенков Давид 

Олександрович 
бюджет +      

21 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Паньков Данііл 

Олександрович 
плата    +   

22 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Пасирь Дар`я 

Сергіївна 
бюджет  +     

23 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Петрюк Юліана 

Андріївна 
плата  +     

24 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Ропчан Максим 

Вікторович 
плата   +    

25 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Семеняк Ярина 

Володимирівна 
плата  +     

26 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Синишина 

Анастасія 

Анатоліївна 

плата   +    

27 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Слижук Арсен 

Сергійович 
плата    +   

28 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Спелчук Максим 

Сергійович 
плата +      

29 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Стах Захар 

Васильович 
бюджет    +   

30 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Сумарук Олександр 

Віталійович 
плата    +   

31 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Тимчук Андрій 

Іванович 
плата   +    

32 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Федоряк Максим 

Вікторович 
плата  +     

33 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Чорней Юрій 

Юрійович 
плата  +     

34 251ЕК 2024-2025(ІІІ 

сем) 
Юращук 

Володимир 

Васильович 

плата    +   

   ВСЬОГО 3 16 6 6 2 1 

 

  



 

 

 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Інтернет-
технології в 
бізнесі 

Лідерство і 
командна 
робот 

Власний бізн: 
Реєст.,облік і 
оподаткування 

1 251ЕК 2024-2025(IV сем) Андрущак Михайло Михайлович плата +   

2 251ЕК 2024-2025(IV сем) Вепрюк Андрій Юрійович плата +   

3 251ЕК 2024-2025(IV сем) Водзинський Віктор Вадимович плата +   

4 251ЕК 2024-2025(IV сем) Гайдаш Софія Василівна плата   + 

5 251ЕК 2024-2025(IV сем) Галкіна Анастасія Романівна бюджет  +  

6 251ЕК 2024-2025(IV сем) Граматович Олександр 

Миколайович 
бюджет +   

7 251ЕК 2024-2025(IV сем) Григорчук Кароліна Олександрівна плата  +  

8 251ЕК 2024-2025(IV сем) Губка Віктор Вікторович бюджет +   

9 251ЕК 2024-2025(IV сем) Данік Едуард Вадимович плата +   

10 251ЕК 2024-2025(IV сем) Дробов Максим Євгенійович плата +   

11 251ЕК 2024-2025(IV сем) Друляк Вікторія Андріївна бюджет +   

12 251ЕК 2024-2025(IV сем) Єреміца Вікторія Володимирівна Плата +   

13 251ЕК 2024-2025(IV сем) Жижій Михайло Володимирович плата +   

14 251ЕК 2024-2025(IV сем) Жуківець Олександра Богданівна плата +   

15 251ЕК 2024-2025(IV сем) Захарій Іван Іванович плата +   

16 251ЕК 2024-2025(IV сем) Колтатів Максим Михайлович плата +   

17 251ЕК 2024-2025(IV сем) Копильців Анастасія Олегівна плата +   

18 251ЕК 2024-2025(IV сем) Корня Анастасія Іванівна плата +   

19 251ЕК 2024-2025(IV сем) Кузнєцова Влада Юріївна плата +   

20 251ЕК 2024-2025(IV сем) Кузовенков Давид Олександрович бюджет +   

21 251ЕК 2024-2025(IV сем) Паньков Данііл Олександрович плата +   

22 251ЕК 2024-2025(IV сем) Пасирь Дар`я Сергіївна бюджет +   

23 251ЕК 2024-2025(IV сем) Петрюк Юліана Андріївна плата +   

24 251ЕК 2024-2025(IV сем) Ропчан Максим Вікторович плата +   

25 251ЕК 2024-2025(IV сем) Семеняк Ярина Володимирівна плата +   

26 251ЕК 2024-2025(IV сем) Слижук Арсен Сергійович плата +   

27 251ЕК 2024-2025(IV сем) Спелчук Максим Сергійович плата +   

28 251ЕК 2024-2025(IV сем) Стах Захар Васильович бюджет +   

29 251ЕК 2024-2025(IV сем) Тимчук Андрій Іванович плата +   

30 251ЕК 2024-2025(IV сем) Федоряк Максим Вікторович плата +   

31 251ЕК 2024-2025(IV сем) Чорней Юрій Юрійович плата +   

 ВСЬОГО 28 2 1 



 

 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Економічна 
психологія та етика 

бізнесу 
(Філіпчук Н.В. 

1 251УП 2024-2025(ІV сем) Близнюк Юліан Русланович Плата + 

2 251УП 2024-2025(ІV сем) Горбан Артем Васильович Плата + 

3 251УП 2024-2025(ІV сем) Жиряда Вікторія Веніамінівна Плата + 

4 251УП 2024-2025(ІV сем) Кодіца Ростислав Віленович Плата + 

5 251УП 2024-2025(ІV сем) Кожушко Ірина Олександрівна Плата + 

6 251УП 2024-2025(ІV сем) Кушнір Павло Сергійович Плата + 

7 251УП 2024-2025(ІV сем) Мастикаш Анастасія Андріївна Плата + 

8 251УП 2024-2025(ІV сем) Мельничук Дмитро Васильович Плата + 

9 251УП 2024-2025(ІV сем) Вольвин Надія Володимирівна Плата + 

10 251УП 2024-2025(ІV сем) Рожик Ігор Павлович Плата + 

 ВСЬОГО 10 
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1 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Близнюк Юліан Русланович Плата    +  

2 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Горбан Артем Васильович Плата +     

3 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Жиряда Вікторія Веніамінівна Плата  +    

4 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Кодіца Ростислав Віленович Плата +     

5 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Кожушко Ірина Олександрівна Плата   +   

6 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Кушнір Павло Сергійович Плата +     

7 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Мастикаш Анастасія Андріївна Плата +     

8 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Мельничук Дмитро Васильович Плата     + 

9 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Матрасулов Плата      

10 251УП 2024-2025(ІІІ сем) Рожик Ігор Павлович Плата +    + 

 ВСЬОГО 5 1 1 1 2 



№ 
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семестр 

ПІБ Бюджет/ 
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1 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Аманов Нурназар Байрамович плата +     

2 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Андрухович Надія Іванівна плата +     

3 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Бабяк Юрій Віталійович плата +     

4 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Бейсюк Аліна Дмитрівна Бюджет  +     

5 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Бойко Марина Юріївна плата   +   

6 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Буров Максим Юрійович Бюджет +     

7 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Буряк Ірина Віталіївна плата +     

8 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Велущак Віталіна Віталіївна плата +     

9 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Воронка Анастасія Олександрівна плата   +   

10 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Гладій Євгенія Штефанівна плата     + 

11 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Гнідан Вікторія Дмитрівна плата  +    

12 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Гоголь Христина Володимирівна Бюджет +     

13 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Головчук Антон Васильович плата +     

14 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Гостюк Анна Іванівна плата +     

15 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Дам`ян Анастасія Андріївна плата +     

16 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Дудчак Максим Юрійович плата +     

17 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Жеретовський Єгор Сергійович плата +     

18 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Бірюков Данило Юрійович плата +     

19 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Корня Анна-Христина Іванівна плата    +  

20 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Куркай Кіріл Юрійович плата +     

21 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Лавренюк Андрій Георгійович плата +     

22 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Літовська Катерина Василівна плата  +    

23 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Маковійчук Анастасія Іванівна Бюджет   +   

24 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Пантелейчук Валерія Валеріївна плата  +    

25 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Пилипко Христина Анатоліївна плата +     

26 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Рибак Климент Ігорович Бюджет +     

27 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Рошкулець Юлія Василівна плата +     

28 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Ряба Катерина Олександрівна плата +     

29 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Цуркан Евеліна Володимирівна плата +     

30 273-1 2024-2025 (ІІІ сем.) Шарапенко Вікторія Олегівна плата +     

 ВСЬОГО 22 3 3 1 1 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний 
 рік 

(семестр) 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

Основи 
міжн. 

бізнесу 
(Михайлина 

Д.Г.) 

Власний 
бізнес: 

реєс.,облік,
оподат. 

(Кузь В.І.) 

Презен.і 
переговори 
Зрибнєва І. 

Крос-
культурний 
менеджмент 
(Лусте О.О.) 

Лідерство і 
командна 
робота 
(Заволічна Т) 

1 273-1 24/25(IV сем) Аманов Нурназар Байрамович плата     + 

2 273-1 24/25(IV сем) Андрухович Надія Іванівна плата +     

3 273-1 24/25(IV сем) Бабяк Юрій Віталійович плата +     

4 273-1 24/25(IV сем) Бейсюк Аліна Дмитрівна Бюджет   +    

5 273-1 24/25(IV сем) Бойко Марина Юріївна плата  +    

6 273-1 24/25(IV сем) Буров Максим Юрійович Бюджет   +   

7 273-1 24/25(IV сем) Буряк Ірина Віталіївна плата  +    

8 273-1 24/25(IV сем) Велущак Віталіна Віталіївна плата +     

9 273-1 24/25(IV сем) Гладій Євгенія Штефанівна плата  +    

10 273-1 24/25(IV сем) Гнідан Вікторія Дмитрівна плата +     

11 273-1 24/25(IV сем) Гоголь Христина Володимирівна Бюджет +     

12 273-1 24/25(IV сем) Головчук Антон Васильович плата  +    

13 273-1 24/25(IV сем) Гостюк Анна Іванівна плата +     

14 273-1 24/25(IV сем) Дудчак Максим Юрійович плата +     

15 273-1 24/25(IV сем) Жеретовський Єгор Сергійович плата  +    

16 273-1 24/25(IV сем) Бірюков Данило Юрійович плата +     

17 273-1 24/25(IV сем) Корня Анна-Христина Іванівна плата  +    

18 273-1 24/25(IV сем) Куркай Кіріл Юрійович плата  +    

19 273-1 24/25(IV сем) Лавренюк Андрій Георгійович плата  +    

20 273-1 24/25(IV сем) Літовська Катерина Василівна плата +     

21 273-1 24/25(IV сем) Маковійчук Анастасія Іванівна Бюджет  +    

22 273-1 24/25(IV сем) Пантелейчук Валерія Валеріївна плата +     

23 273-1 24/25(IV сем) Пилипко Христина Анатоліївна плата +     

24 273-1 24/25(IV сем) Рибак Климент Ігорович Бюджет  +    

25 273-1 24/25(IV сем) Рошкулець Юлія Василівна плата  +    

26 273-1 24/25(IV сем) Ряба Катерина Олександрівна плата    +  

27 273-1 24/25(IV сем) Шарапенко Вікторія Олегівна плата +     

 ВСЬОГО 12 12 1 1 1 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Стратегії 
успішного бізнесу 

Логіка і критичне 
мислення 

1 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Андрієць Софія Богданівна плата +  

2 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Антипа Валентина Іванівна плата +  

3 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Бернацька Евеліна Іванівна плата +  

4 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Богачик Семен Семенович плата +  

5 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Веренько Юлія Ігорівна плата +  

6 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Гашпан Діана Дмитрівна плата +  

7 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Головач Юстіна Мар`янівна плата +  

8 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Граб Марія Іллівна плата +  

9 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Єреміца Анна Дмитрівна плата +  

10 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Єремія Георгій Юрійович плата +  

11 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Катеринчук Дмитро Васильович плата +  

12 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Косован Катерина Валентинівна плата +  

13 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Кульпінська Рената Вікторівна плата +  

14 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Лапій Ілона Олександрівна плата +  

15 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Лукіянчук Анна Федорівна плата  + 

16 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Маковей Анастасія Сергіївна плата +  

17 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Павлюк Катерина Станіславівна плата +  

18 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Пахіль Дар`я Романівна Бюджет +  

19 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Салієнко Софія Сергіївна Бюджет +  

20 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Скицько Каріна Флоріанівна Бюджет +  

21 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Ткачук Олена Валентинівна плата +  

22 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Українець Наталія Петрівна плата +  

23 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Фарбатюк Анастасія Юріївна плата +  

24 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Филипчук Володимир Русланович плата +  

25 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Чижикова Катерина Русланівна плата +  

26 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Шведик Юрій Юрійович плата +  

27 273-2 2024-2025 (ІІІ сем.) Шинкура Максим Олегович плата +  

 ВСЬОГО 26 1 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Економ.психолог. 
та етика бізнесу 
(Філіпчук Н.В.) 

Крос-культурний 
менеджмент 
(Лусте О.О.) 

1 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Андрієць Софія Богданівна плата +  

2 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Антипа Валентина Іванівна плата +  

3 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Бернацька Евеліна Іванівна плата +  

4 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Богачик Семен Семенович плата  + 

5 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Веренько Юлія Ігорівна плата  + 

6 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Гашпан Діана Дмитрівна плата +  

7 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Головач Юстіна Мар`янівна плата  + 

8 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Граб Марія Іллівна плата  + 

9 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Єреміца Анна Дмитрівна плата +  

10 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Єремія Георгій Юрійович плата +  

11 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Катеринчук Дмитро Васильович плата  + 

12 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Косован Катерина Валентинівна плата  + 

13 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Лапій Ілона Олександрівна плата +  

14 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Лукіянчук Анна Федорівна плата  + 

15 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Павлюк Катерина Станіславівна плата +  

16 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Пахіль Дар`я Романівна Бюджет +  

17 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Салієнко Софія Сергіївна Бюджет  + 

18 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Скицько Каріна Флоріанівна Бюджет +  

19 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Ткачук Олена Валентинівна плата  + 

20 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Українець Наталія Петрівна плата  + 

21 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Фарбатюк Анастасія Юріївна плата  + 

22 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Филипчук Володимир Русланович плата  + 

23 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Чижикова Катерина Русланівна плата +  

24 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Шведик Юрій Юрійович плата  + 

25 273-2 2024-2025 (ІV сем.) Шинкура Максим Олегович плата  + 
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1 271 24/25(IІІ сем) Вольвин Надія Володимирівна плата +      

2 271 24/25(IІІ сем) Ковальов Андрій Максимович плата +      

3 271 24/25(IІІ сем) Краснійчук Едуард Павлович плата  +     

4 271 24/25(IІІ сем) Кушнір Наталя Віталіївна Бюджет   +    

5 271 24/25(IІІ сем) Лазаренко Марія Василівна Бюджет +      

6 271 24/25(IІІ сем) Лащак Марко Ігорович Бюджет   +    

7 271 24/25(IІІ сем) Лупу Анастасія Георгіївна плата  +     

8 271 24/25(IІІ сем) Лучик Євгеній Романович плата  +     

9 271 24/25(IІІ сем) Малованюк Катерина Дмитрівна плата +      

10 271 24/25(IІІ сем) Матей Віталій Михайлович плата    +   

11 271 24/25(IІІ сем) Міхалчан Серафим Дорінович Бюджет  +     

12 271 24/25(IІІ сем) Мотуз Поліна Іванівна плата      + 

13 271 24/25(IІІ сем) Недорубан Віталіна Іванівна плата   +    

14 271 24/25(IІІ сем) Обшанська Євгенія Вячеславівна плата    +   

15 271 24/25(IІІ сем) Петращук Андрій Павлович плата     +  

16 271 24/25(IІІ сем) Присяжнюк Юлія Анатоліївна Бюджет  +     

17 271 24/25(IІІ сем) Сньозик Маргарита Іванівна плата +      

18 271 24/25(IІІ сем) Томенко Ігор Павлович плата +      

19 271 24/25(IІІ сем) Франчук Софія Романівна плата +      

20 271 24/25(IІІ сем) Хащук Оксана Романівна плата +      
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№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Власний бізнес: 
реєстрація, облік, oподаткування 

(Кузь В.І.) 

Лідерство та партнерство 
в під-кій діяльності 

(Белей С.І.) 

1 271 2024-2025(IV сем) Ковальов Андрій Максимович плата +  

2 271 2024-2025(IV сем) Краснійчук Едуард Павлович плата +  

3 271 2024-2025(IV сем) Кушнір Наталя Віталіївна Бюджет +  

4 271 2024-2025(IV сем) Лазаренко Марія Василівна Бюджет +  

5 271 2024-2025(IV сем) Лащак Марко Ігорович Бюджет +  

6 271 2024-2025(IV сем) Лупу Анастасія Георгіївна плата +  

7 271 2024-2025(IV сем) Лучик Євгеній Романович плата +  

8 271 2024-2025(IV сем) Малованюк Катерина Дмитрівна плата +  

9 271 2024-2025(IV сем) Матей Віталій Михайлович плата  + 

10 271 2024-2025(IV сем) Міхалчан Серафим Дорінович Бюджет +  

11 271 2024-2025(IV сем) Недорубан Віталіна Іванівна плата +  

12 271 2024-2025(IV сем) Обшанська Євгенія Вячеславівна плата  + 

13 271 2024-2025(IV сем) Петращук Андрій Павлович плата +  

14 271 2024-2025(IV сем) Присяжнюк Юлія Анатоліївна Бюджет +  

15 271 2024-2025(IV сем) Сньозик Маргарита Іванівна плата +  

16 271 2024-2025(IV сем) Томенко Ігор Павлович плата +  

17 271 2024-2025(IV сем) Франчук Софія Романівна плата +  

18 271 2024-2025(IV сем) Хащук Оксана Романівна плата +  

 ВСЬОГО 16 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет
/ 

плата 

Фін. 
грамотн. 

Стратег. 
успішн. 
бізнесу 

Логіка та 
Критичне 
Мислен. 

Командоутворення 
(TEAMBUILDING) 

1 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Адамчук Ангеліна Олександрівна плата  +   

2 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Герліцька Ангеліна Юріївна Бюджет   +  

3 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Горенко Даніель Ігорович Плата +    

4 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Губай Альбіна Анатоліївна плата +    

5 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Добровольська Софія Сергіївна плата  +   

6 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Драпалюк Богдана Вікторівна плата +    

7 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Карабань Маргарита Сергіївна Бюджет   +  

8 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Крива Вікторія Вікторівна плата  +   

9 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Крочак Кіра Віталіївна плата +    

10 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Кузик Каріна Євгеніївна Бюджет +    

11 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Лаба Ілля Володимирович плата +    

12 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Мазурик Іванна Іванівна плата   +  

13 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Мірош Ілля Русланович плата    + 

14 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Неспляк Артур Васильович плата +    

15 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Побіжан Валентина Іванівна плата +    

16 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Подолін Андрій Олександрович плата +    

17 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Сірик Денис Ігорович плата +    

18 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Скляр Анна Віталіївна плата +    

19 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Холодило Крістіна Віталіївна плата  +   

20 272-1 2024-2025(ІІІ сем.) Чорна Юлія Миколаївна Бюджет  +   

 ВСЬОГО 10 6 3 1 
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1 272-1 2024-2025(ІV сем.) Адамчук Ангеліна Олександрівна плата +   

2 272-1 2024-2025(ІV сем.) Герліцька Ангеліна Юріївна Бюджет +   

3 272-1 2024-2025(ІV сем.) Горенко Даніель Ігорович Плата  +  

4 272-1 2024-2025(ІV сем.) Губай Альбіна Анатоліївна плата +   

5 272-1 2024-2025(ІV сем.) Добровольська Софія Сергіївна плата +   

6 272-1 2024-2025(ІV сем.) Драпалюк Богдана Вікторівна плата +   

7 272-1 2024-2025(ІV сем.) Карабань Маргарита Сергіївна Бюджет +   

8 272-1 2024-2025(ІV сем.) Крива Вікторія Вікторівна плата +   

9 272-1 2024-2025(ІV сем.) Крочак Кіра Віталіївна плата +   

10 272-1 2024-2025(ІV сем.) Кузик Каріна Євгеніївна Бюджет +   

11 272-1 2024-2025(ІV сем.) Лаба Ілля Володимирович плата  +  

12 272-1 2024-2025(ІV сем.) Мазурик Іванна Іванівна плата   + 

13 272-1 2024-2025(ІV сем.) Мірош Ілля Русланович плата +   

14 272-1 2024-2025(ІV сем.) Неспляк Артур Васильович плата +   

15 272-1 2024-2025(ІV сем.) Побіжан Валентина Іванівна плата +   

16 272-1 2024-2025(ІV сем.) Подолін Андрій Олександрович плата +   

17 272-1 2024-2025(ІV сем.) Скляр Анна Віталіївна плата +   

18 272-1 2024-2025(ІV сем.) Холодило Крістіна Віталіївна плата +   

19 272-1 2024-2025(ІV сем.) Чорна Юлія Миколаївна Бюджет +   

 ВСЬОГО 16 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Фінансова 
грамотність 

Стратегії усп. 
бізнсу 

DJ- 
маркетинг 

1 272-2 2024-2025(ІІІсем) Андрусик Василь Васильович плата +   

2 272-2 2024-2025(ІІІсем) Бординюк Анастасія Олександрівна плата +   

3 272-2 2024-2025(ІІІсем) Бурачик Тетяна Ігорівна плата +   

4 272-2 2024-2025(ІІІсем) Величко Євген Дмитрович плата +   

5 272-2 2024-2025(ІІІсем) Гризюк Тетяна Михайлівна плата +   

6 272-2 2024-2025(ІІІсем) Гудз Роман Іванович плата +   

7 272-2 2024-2025(ІІІсем) Дутка Анастасія Степанівна плата  +  

8 272-2 2024-2025(ІІІсем) Івасюк Анна Романівна плата  +  

9 272-2 2024-2025(ІІІсем) Ілащук Крістіна Русланівна плата +   

10 272-2 2024-2025(ІІІсем) Калинчук Андрій Сергійович плата   + 

11 272-2 2024-2025(ІІІсем) Ковальчук Вадим Іванович плата +   

12 272-2 2024-2025(ІІІсем) Кучак Віктор Іванович плата +   

13 272-2 2024-2025(ІІІсем) Лиско Христина Русланівна плата +   

14 272-2 2024-2025(ІІІсем) Москалюк Діана Владиславівна плата +   

15 272-2 2024-2025(ІІІсем) Овсянніков Владислав Григорович плата +   

16 272-2 2024-2025(ІІІсем) Олексюк Олександра Олександрівна Бюджет +   

17 272-2 2024-2025(ІІІсем) Онуфрейчук Поліна Володимирівна Бюджет  +  

18 272-2 2024-2025(ІІІсем) Павел Даниєла Василівна плата +   

19 272-2 2024-2025(ІІІсем) Стахова Софія Юріївна Бюджет +   

20 272-2 2024-2025(ІІІсем) Танас Анна Юріївна плата  +  
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№ 
з/п 

Група Навчальний рік, 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Лідерство та партнерство 
під-кій діяльності 

(Белей С.І.) 

Власний бізнес: 
реєстрація,облік,опод. 

(Кузь В.І.) 

1 272-2 2024-2025(ІVсем) Бординюк Анастасія Олександрівна плата +  

2 272-2 2024-2025(ІVсем) Бурачик Тетяна Ігорівна плата +  

3 272-2 2024-2025(ІVсем) Величко Євген Дмитрович плата +  

4 272-2 2024-2025(ІVсем) Гризюк Тетяна Михайлівна плата  + 

5 272-2 2024-2025(ІVсем) Гудз Роман Іванович плата +  

6 272-2 2024-2025(ІVсем) Дутка Анастасія Степанівна плата +  

7 272-2 2024-2025(ІVсем) Івасюк Анна Романівна плата +  

8 272-2 2024-2025(ІVсем) Ілащук Крістіна Русланівна плата +  

9 272-2 2024-2025(ІVсем) Калинчук Андрій Сергійович плата  + 

10 272-2 2024-2025(ІVсем) Ковальчук Вадим Іванович плата +  

11 272-2 2024-2025(ІVсем) Кучак Віктор Іванович плата +  

12 272-2 2024-2025(ІVсем) Лєбєдєва Христина Валеріївна плата +  

13 272-2 2024-2025(ІVсем) Москалюк Діана Владиславівна плата  + 

14 272-2 2024-2025(ІVсем) Овсянніков Владислав Григорович плата +  

15 272-2 2024-2025(ІVсем) Олексюк Олександра Олександрівна Бюджет +  

16 272-2 2024-2025(ІVсем) Онуфрейчук Поліна Володимирівна Бюджет +  

17 272-2 2024-2025(ІVсем) Стахова Софія Юріївна Бюджет +  

18 272-2 2024-2025(ІVсем) Танас Анна Юріївна плата +  
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 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Авдєєв Нікіта Віталійович плата  +       

2 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Бербенюк Марія Іванівна плата +        

3 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Боштан Анастасія Юріївна плата +        

4 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Власюк Олександр Сергійович плата       +  

5 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Гажийська Ірина Євгенівна плата +        

6 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Головко Олександра Андріївна плата +        

7 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Дмітрієва Марія Дмитрівна плата +        

8 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Думнич Вероніка Василівна Бюджет +        

9 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Зборлюкова Кіра Валеріївна Бюждет +        

10 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Королько Роман Сергійович плата +        

11 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Кушнір Тетяна Петрівна плата +        

12 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Луцик Оксана Володимирівна плата +        

13 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Лясовський Дмитро Анатолійович плата +        

14 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Максим`юк Софія Михайлівна плата +        

15 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Максимюк Юрій Юрійович плата +        

16 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Морар Артем Дмитрович Бюджет +        

17 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Моркляник Софія Василівна плата     +    

18 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Наконечна Анастасія Михайлівна плата        + 

19 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Николюк Вікторія Віталіївна плата   +      

20 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Приймак Кароліна Романівна плата   +      

21 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Прокопець Дмитро Дмитрович плата +        

22 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Рокоча Ольга Романівна плата +        

23 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Сауткіна Альбіна Павлівна  Бюджет  +       

24 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Скрильова Діана Дмитрівна Бюджет  +       

25 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Скрипа Анастасія Юріївна плата +        

26 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Снігур Андрій Анатолійович плата      +   

27 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Тодоріко Мар`яна Сергіївна плата +        

28 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Українець Даша Валентинівна плата    +     

29 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Швець Віра Вікторівна Бюджет +        

30 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Шпильова Світлана Дмитрівна плата +        

31 2024-2025(ІІІ сем) 275-1 Ягольник Надія Юріївна плата +        

 ВСЬОГО 21 3 2 1 1 1 1 1 
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 1 2 3 4 5 6 

1 2024-2025(IV сем) 275-1 Авдєєв Нікіта Віталійович плата +      

2 2024-2025(IV сем) 275-1 Бербенюк Марія Іванівна плата +      

3 2024-2025(IV сем) 275-1 Боштан Анастасія Юріївна плата +      

4 2024-2025(IV сем) 275-1 Власюк Олександр Сергійович плата +      

5 2024-2025(IV сем) 275-1 Гажийська Ірина Євгенівна плата     +  

6 2024-2025(IV сем) 275-1 Головко Олександра Андріївна плата +      

7 2024-2025(IV сем) 275-1 Думнич Вероніка Василівна Бюджет +      

8 2024-2025(IV сем) 275-1 Зборлюкова Кіра Валеріївна Бюджет +      

9 2024-2025(IV сем) 275-1 Королько Роман Сергійович плата +      

10 2024-2025(IV сем) 275-1 Максим`юк Софія Михайлівна плата +      

11 2024-2025(IV сем) 275-1 Морар Артем Дмитрович Бюджет +      

12 2024-2025(IV сем) 275-1 Моркляник Софія Василівна плата  +     

13 2024-2025(IV сем) 275-1 Наконечна Анастасія Михайлівна плата    +   

14 2024-2025(IV сем) 275-1 Николюк Вікторія Віталіївна плата      + 

15 2024-2025(IV сем) 275-1 Приймак Кароліна Романівна плата      + 

16 2024-2025(IV сем) 275-1 Прокопець Дмитро Дмитрович плата   +    

17 2024-2025(IV сем) 275-1 Рокоча Ольга Романівна плата +      

18 2024-2025(IV сем) 275-1 Сауткіна Альбіна Павлівна  Бюджет  +     

19 2024-2025(IV сем) 275-1 Скрильова Діана Дмитрівна Бюджет    +   

20 2024-2025(IV сем) 275-1 Скрипа Анастасія Юріївна плата +      

21 2024-2025(IV сем) 275-1 Снігур Андрій Анатолійович плата     +  

22 2024-2025(IV сем) 275-1 Тодоріко Мар`яна Сергіївна плата  +     

23 2024-2025(IV сем) 275-1 Українець Даша Валентинівна плата +      

24 2024-2025(IV сем) 275-1 Швець Віра Вікторівна Бюджет +      

25 2024-2025(IV сем) 275-1 Шпильова Світлана Дмитрівна плата   +    

26 2024-2025(IV сем) 275-1 Ягольник Надія Юріївна плата     +  

 ВСЬОГО 14 3 2 2 3 2 
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1 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Бабич Ангеліна Валеріївна Плата +        

2 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Бабій Діана Миколаївна Бюджет   +      

3 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Вайпан Юстина Флорявна Плата  +       

4 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Гавара Вікторія Дмитрівна Бюджет  +        

5 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Гіцу Тетяна Аврелівна Плата +        

6 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Гогунський Євген Дмитрович Бюджет +        

7 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Дамян Катерина Костянтинівна плата    +     

8 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Догозашвілі Андро Мерабович плата      +   

9 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Зарубайко Христина Степанівна плата  +       

10 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Караконстантиніва Вероніка Миколаївна плата  +       

11 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Князь Вікторія Валентинівна плата +        

12 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Копачук Олена Михайлівна плата   +      

13 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Костик Артем Андрійович плата   +      

14 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Кадищук Роман Юрійович плата   +      

15 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Манжай Дарина Миколаївна плата  +       

16 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Мельничук Марія-Юліана Юріївна плата +        

17 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Нагірняк Ніна Юріївна плата   +      

18 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Осадчук Аліна Дмитрівна плата       +  

19 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Осадчук Вікторія Дмитрівна плата        + 

20 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Пецентій Наталія Анатоліївна плата +        

21 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Рабинюк Максим Юрійович Бюджет +        

22 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Радукан Максим Сергійович плата +        

23 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Савельєв Роман Ігорович Бюджет     +    

24 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Савіна Наталія Василівна плата +        

25 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Сернавський Едуард Іванович плата  +       

26 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Скрипкару Сабіна Аурелівна плата   +      

27 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Твердохліб Давид Валерійович плата +        

28 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Фріц Анна Яношівна плата   +      

29 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Цвік Вадим Віталійович плата +        

30 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Чобан Катерина Анатоліївна плата    +     

31 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Чорногуз Валентина Іванівна плата   +      

32 275-2 2024-2025(ІІІ сем.) Шипот Дар`я Володимирівна плата  +       

ВСЬОГО 12 6 7 2 1 1 1 1 
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Група Навчальний рік 
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(Юрій Т.П. 

Презентція і 
переговори 

(Зрибнєва І.П) 

Влас.бізнес: 
реєстр.обл. 

опод. 
(Кузь В.І.) 

Економ.псих 
та етика 

бізн. 
(Філіпчук) 

1 275-2 2024-2025(ІV сем.) Бабич Ангеліна Валеріївна Плата +    

2 275-2 2024-2025(ІV сем.) Бабій Діана Миколаївна Бюджет +    

3 275-2 2024-2025(ІV сем.) Вайпан Юстина Флорявна Плата  +   

4 275-2 2024-2025(ІV сем.) Гавара Вікторія Дмитрівна Бюджет     +    

5 275-2 2024-2025(ІV сем.) Гіцу Тетяна Аврелівна Плата +    

6 275-2 2024-2025(ІV сем.) Гогунський Євген Дмитрович Бюджет +    

7 275-2 2024-2025(ІV сем.) Дамян Катерина Костянтинівна плата +    

8 275-2 2024-2025(ІV сем.) Догозашвілі Андро Мерабович плата +    

9 275-2 2024-2025(ІV сем.) Зарубайко Христина Степанівна плата +    

10 275-2 2024-2025(ІV сем.) Караконстантиніва Вероніка Миколаївна плата +    

11 275-2 2024-2025(ІV сем.) Князь Вікторія Валентинівна плата +    

12 275-2 2024-2025(ІV сем.) Копачук Олена Михайлівна плата +    

13 275-2 2024-2025(ІV сем.) Костик Артем Андрійович плата +    

14 275-2 2024-2025(ІV сем.) Манжай Дарина Миколаївна плата +    

15 275-2 2024-2025(ІV сем.) Мельничук Марія-Юліана Юріївна плата +    

16 275-2 2024-2025(ІV сем.) Нагірняк Ніна Юріївна плата +    

17 275-2 2024-2025(ІV сем.) Осадчук Аліна Дмитрівна плата    + 

18 275-2 2024-2025(ІV сем.) Осадчук Вікторія Дмитрівна плата    + 

19 275-2 2024-2025(ІV сем.) Пецентій Наталія Анатоліївна плата +    

20 275-2 2024-2025(ІV сем.) Рабинюк Максим Юрійович Бюджет +    

21 275-2 2024-2025(ІV сем.) Радукан Максим Сергійович плата +    

22 275-2 2024-2025(ІV сем.) Савельєв Роман Ігорович Бюджет   +  

23 275-2 2024-2025(ІV сем.) Савіна Наталія Василівна плата +    

24 275-2 2024-2025(ІV сем.) Сернавський Едуард Іванович плата  +   

25 275-2 2024-2025(ІV сем.) Скрипкару Сабіна Аурелівна плата +    

26 275-2 2024-2025(ІV сем.) Твердохліб Давид Валерійович плата +    

27 275-2 2024-2025(ІV сем.) Фріц Анна Яношівна плата +    

28 275-2 2024-2025(ІV сем.) Цвік Вадим Віталійович плата +    

29 275-2 2024-2025(ІV сем.) Чобан Катерина Анатоліївна плата +    

30 275-2 2024-2025(ІV сем.) Чорногуз Валентина Іванівна плата +    

31 275-2 2024-2025(ІV сем.) Шипот Дар`я Володимирівна плата +    

ВСЬОГО 26 2 1 2 
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1 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Анасійчук Каріна Іванівна плата +      

2 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Балан Каріна Віталіївна плата +      

3 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Броварна Мар`яна Андріївна плата  +     

4 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Вовчук Катерина Андріївна плата +      

5 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Воронюк Богдан Андрійович плата +      

6 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Гаврилиця Іван Анатолійович плата +      

7 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Гуменюк Кіра Юріївна плата +      

8 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Довженко Аліна Олексіївна плата    +   

9 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Зелінська Анастасія Олександрівна плата +      

10 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Їжак Анастасія Миколаївна плата +      

11 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Кеніг Аліса Володимирівна Бюджет +      

12 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Компанієць Варвара Володимирівна плата +      

13 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Кошя Вікторія Луіджівна Бюджет +      

14 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Кривуля Ярослав Костянтинович Бюджет +      

15 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Мамавко Анастасія Сергіївна плата +      

16 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Михасюк Тетяна Василівна плата      + 

17 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Небесюк Антон Сергійович плата +      

18 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Пашняк Катерина Юріївна Бюджет     +  

19 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Попович Максим Марчелович плата +      

20 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Рознай Амалія Василівна плата +      

21 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Сатовська Аліна Ігорівна Бюджет +      

22 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Слив`янчук Валерія Сергіївна плата   +    

23 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Сніцар Денис Петрович Бюджет +      

24 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Стратійчук Мирослава Сергіївна плата +      

25 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Тихохід Анастасія Віталіївна плата +      

26 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Тодорюк Крістіна Миколаївна плата +      

27 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Топала Дмитро Едуардович плата +      

28 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Топало Олександр Анатолійович плата +      

29 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Фантух Владислав Петрович Бюджет +      

30 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Хохун Анастасія Володимирівна плата +      

31 275-3 2024-2025(ІІІ сем) Чистякова Діана Андріївна плата +      

ВСЬОГО 26 1 1 1 1 1 
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Інстаграм,Фейс
бук, Тік Ток 
(Юрій Т.П.) 

Екон.псих. 
та ет.бізн 

(ФІліпчук Н.) 

Власний біз.: 
реєст.,обл. 
(Кузь В.І.) 

1 275-3 2024-2025(ІV сем) Балан Каріна Віталіївна плата +    

2 275-3 2024-2025(ІV сем) Броварна Мар`яна Андріївна плата    + 

3 275-3 2024-2025(ІV сем) Вовчук Катерина Андріївна плата +    

4 275-3 2024-2025(ІV сем) Воронюк Богдан Андрійович плата +    

5 275-3 2024-2025(ІV сем) Гуменюк Кіра Юріївна плата +    

6 275-3 2024-2025(ІV сем) Довженко Аліна Олексіївна плата   +  

7 275-3 2024-2025(ІV сем) Їжак Анастасія Миколаївна плата +    

8 275-3 2024-2025(ІV сем) Кеніг Аліса Володимирівна Бюджет +    

9 275-3 2024-2025(ІV сем) Компанієць Варвара Володимирівна плата +    

10 275-3 2024-2025(ІV сем) Кошя Вікторія Луіджівна Бюджет +    

11 275-3 2024-2025(ІV сем) Кривуля Ярослав Костянтинович Бюджет +    

12 275-3 2024-2025(ІV сем) Мамавко Анастасія Сергіївна плата +    

13 275-3 2024-2025(ІV сем) Михасюк Тетяна Василівна плата   +  

14 275-3 2024-2025(ІV сем) Пашняк Катерина Юріївна Бюджет  +   

15 275-3 2024-2025(ІV сем) Попович Максим Марчелович плата  +   

16 275-3 2024-2025(ІV сем) Рознай Амалія Василівна плата +    

17 275-3 2024-2025(ІV сем) Сатовська Аліна Ігорівна Бюджет  +   

18 275-3 2024-2025(ІV сем) Слив`янчук Валерія Сергіївна плата    + 

19 275-3 2024-2025(ІV сем) Сніцар Денис Петрович Бюджет +    

20 275-3 2024-2025(ІV сем) Стратійчук Мирослава Сергіївна плата +    

21 275-3 2024-2025(ІV сем) Тихохід Анастасія Віталіївна плата  +   

22 275-3 2024-2025(ІV сем) Тодорюк Крістіна Миколаївна плата  +   

23 275-3 2024-2025(ІV сем) Топала Дмитро Едуардович плата  +   

24 275-3 2024-2025(ІV сем) Топало Олександр Анатолійович плата  +   

25 275-3 2024-2025(ІV сем) Хохун Анастасія Володимирівна плата +    

         

ВСЬОГО 14 7 2 2 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Dijital-
маркетинг 

Логіка та 
крит.мислен. 

Стратегії усп. 
бізнесу 

1 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Бабина Анна Іллівна плата +   

2 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Біволару Анастасія Пантелеївна плата +   

3 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Білий Мар`ян Михайлович плата +   

4 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Блажко Роман Назарійович плата +   

5 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Бурак Марія Василівна плата +   

6 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Вознюк Юліана Олександрівна плата +   

7 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Гаврилюк Анастасія Євгенівна плата +   

8 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Гавчук Владислав Володимирович плата +   

9 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Гапив Минодора Костянтинівна плата +   

10 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Гнатюк Омельян Васильович плата +   

11 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Григорович Катерина Василівна плата +   

12 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Грималюк Ігор Олександрович плата +   

13 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Дімітраш Дарія Андріївна плата +   

14 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Іщенко Вікторія Романівна плата +   

15 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Коваль Альона Миколаївна плата +   

16 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Кокоткіна Дар`я Сергіївна плата +   

17 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Лікар Марина Анатоліївна плата +   

18 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Лютик Уляна Віталіївна плата +   

19 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Манзюк Каріна Вадимівна плата +   

20 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Нагорняк Юлія Юріївна плата  +  

21 275-4 2024-2025(ІІІ сем) П`ятковський Володимир Володимирович плата +   

22 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Павленко Анастасія Борисівна плата +   

23 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Підлісна Вікторія Андріївна плата +   

24 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Савчук Аліна Вікторівна плата +   

25 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Симака Марія Олегівна плата   + 

26 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Сікора Олександра Олександрівна плата +   

27 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Статкевич Діана Володимирівна плата +   

28 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Федчишина Софія Андріївна плата +   

29 275-4 2024-2025(ІІІ сем) Яковишин Анастасія плата +   

ВСЬОГО 27 1 1 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік/ 
семестр 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

През. та пер. 
(Зрибнєва І.) 

Інстагр.,Фейсб., 
Тік Ток 

(Юрій Т.П.) 

Екон.псих. 
та ет.бізн. 
(Філіпчук ) 

1 275-4 2024-2025(ІV сем) Біволару Анастасія Пантелеївна плата +   

2 275-4 2024-2025(ІV сем) Білий Мар`ян Михайлович плата  +  

3 275-4 2024-2025(ІV сем) Блажко Роман Назарійович плата  +  

4 275-4 2024-2025(ІV сем) Бурак Марія Василівна плата   + 

5 275-4 2024-2025(ІV сем) Вознюк Юліана Олександрівна плата   + 

6 275-4 2024-2025(ІV сем) Гаврилюк Анастасія Євгенівна плата +   

7 275-4 2024-2025(ІV сем) Гавчук Владислав Володимирович плата  +  

8 275-4 2024-2025(ІV сем) Гапив Минодора Костянтинівна плата +   

9 275-4 2024-2025(ІV сем) Григорович Катерина Василівна плата +   

10 275-4 2024-2025(ІV сем) Грималюк Ігор Олександрович плата  +  

11 275-4 2024-2025(ІV сем) Дімітраш Дарія Андріївна плата +   

12 275-4 2024-2025(ІV сем) Іщенко Вікторія Романівна плата +   

13 275-4 2024-2025(ІV сем) Коваль Альона Миколаївна плата +   

14 275-4 2024-2025(ІV сем) Лікар Марина Анатоліївна плата +   

15 275-4 2024-2025(ІV сем) Лютик Уляна Віталіївна Бюджет +   

16 275-4 2024-2025(ІV сем) Манзюк Каріна Вадимівна Бюджет +   

17 275-4 2024-2025(ІV сем) Нагорняк Юлія Юріївна плата +   

18 275-4 2024-2025(ІV сем) П`ятковський Володимир Володимирович плата  +  

19 275-4 2024-2025(ІV сем) Павленко Анастасія Борисівна плата  +  

20 275-4 2024-2025(ІV сем) Савчук Аліна Вікторівна плата +   

21 275-4 2024-2025(ІV сем) Симака Марія Олегівна Бюджет +   

22 275-4 2024-2025(ІV сем) Сікора Олександра Олександрівна плата +   

23 275-4 2024-2025(ІV сем) Статкевич Діана Володимирівна плата +   

24 275-4 2024-2025(ІV сем) Федчишина Софія Андріївна плата +   

25 275-4 2024-2025(ІV сем) Яковишин Анастасія плата +   

ВСЬОГО 17 6 2 
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1 292 2024-2025(ІІІ сем) Бакіновська Дар`я Олександрівна Бюджет   +      

2 292 2024-2025(ІІІ сем) Бічер Павло Олексійович Бюджет     +    

3 292 2024-2025(ІІІ сем) Болюх Ірина Віталіївна плата      +   

4 292 2024-2025(ІІІ сем) Борденюк Анастасія Анатоліївна плата   +      

5 292 2024-2025(ІІІ сем) Бурак Станіслав Юрійович плата  +       

6 292 2024-2025(ІІІ сем) Василенко Валерія Ігорівна Бюджет     +    

7 292 2024-2025(ІІІ сем) Глопіна Кароліна-Єлена Веніамінівна плата       +  

8 292 2024-2025(ІІІ сем) Дідух Марія Василівна Бюджет     +    

9 292 2024-2025(ІІІ сем) Звоздецька Меліса Олегівна плата    +     

10 292 2024-2025(ІІІ сем) Івашко Анастасія Сергіївна Бюджет    +     

11 292 2024-2025(ІІІ сем) Кириченко Катерина Романівна Плата       +  

12 292 2024-2025(ІІІ сем) Козмуляк Олександр В`ячеславович Плата  +       

13 292 2024-2025(ІІІ сем) Косенко Андрій Валентинович Плата   +      

14 292 2024-2025(ІІІ сем) Лавришин Любомир Михайлович Плата     +    

15 292 2024-2025(ІІІ сем) Леванда Іван Дмитрович Плата +        

16 292 2024-2025(ІІІ сем) Ляшко Ліна Леонідівна Плата       +  

17 292 2024-2025(ІІІ сем) Нікіфорова Катерина Валентинівна Плата       +  

18 292 2024-2025(ІІІ сем) Рошко Богдана Дмитрівна Плата     +    

19 292 2024-2025(ІІІ сем) Рябова Ольга Валеріївна Плата +        

20 292 2024-2025(ІІІ сем) Ткачук Інна Петрівна Бюджет     +    

21 292 2024-2025(ІІІ сем) Токарюк Марія-Олександра Степанівна плата       +  

22 292 2024-2025(ІІІ сем) Турлуковський Олександр Анатолійович плата  +       

23 292 2024-2025(ІІІ сем) Федорюк Марія Василівна плата  +       

24 292 2024-2025(ІІІ сем) Шинкарюк Софія Віталіївна плата   +      

25 292 2024-2025(ІІІ сем) Шуваєв Андрій Андрійович плата     +    

26 292 2024-2025(ІІІ сем) Якубович Христина Захаріївна плата   +      

ВСЬОГО 2 4 5 2 7 1 5  
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1 292 2024-2025(IV сем) Бакіновська Дар`я Олександрівна Бюджет  +     

2 292 2024-2025(IV сем) Болюх Ірина Віталіївна плата     +  

3 292 2024-2025(IV сем) Борденюк Анастасія Анатоліївна плата  +     

4 292 2024-2025(IV сем) Бурак Станіслав Юрійович плата     +  

5 292 2024-2025(IV сем) Василенко Валерія Ігорівна плата      + 

6 292 2024-2025(IV сем) Глопіна Кароліна-Єлена Веніамінівна плата     +  

7 292 2024-2025(IV сем) Дідух Марія Василівна Бюджет      + 

8 292 2024-2025(IV сем) Звоздецька Меліса Олегівна плата    +   

9 292 2024-2025(IV сем) Івашко Анастасія Сергіївна Бюджет +      

10 292 2024-2025(IV сем) Кириченко Катерина Романівна плата      + 

11 292 2024-2025(IV сем) Козмуляк Олександр В`ячеславович плата     +  

12 292 2024-2025(IV сем) Косенко Андрій Валентинович плата  +     

13 292 2024-2025(IV сем) Лавришин Любомир Михайлович плата   +    

14 292 2024-2025(IV сем) Ляшко Ліна Леонідівна плата      + 

15 292 2024-2025(IV сем) Нікіфорова Катерина Валентинівна плата     +  

16 292 2024-2025(IV сем) Рошко Богдана Дмитрівна плата     +  

17 292 2024-2025(IV сем) Рябова Ольга Валеріївна плата     +  

18 292 2024-2025(IV сем) Ткачук Інна Петрівна Бюджет     +  

19 292 2024-2025(IV сем) Токарюк Марія-Олександра Степанівна плата     +  

20 292 2024-2025(IV сем) Турлуковський Олександр Анатолійович плата     +  

21 292 2024-2025(IV сем) Федорюк Марія Василівна плата +      

22 292 2024-2025(IV сем) Шинкарюк Софія Віталіївна плата     +  

23 292 2024-2025(IV сем) Шуваєв Андрій Андрійович плата     +  

24 292 2024-2025(IV сем) Якубович Христина Захаріївна плата     +  

ВСЬОГО 2 3 1 1 13 4 
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1 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Бугера Роман Ігорович плата     +  

2 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Вередін Максим Сергійович Бюджет  +     

3 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Дорош Костянтин Леонідович плата   +    

4 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Дроздик Олег Миколайович плата   +    

5 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Дутов Сергій Олександрович плата   +    

6 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Кирковська Вікторія Василівна плата +      

7 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Коропецький Анастасія Романівна плата +      

8 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Куцак Вікторія Богданівна плата +      

9 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Лакуста Андрій Дмитрович плата  +     

10 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Лісніча Софія Василівна плата    +   

11 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Маковійчук Юлія Іванівна плата +      

12 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Овачук Анастасія Дмитрівна плата      + 

13 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Олексюк Павло Максимович плата  +     

14 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Павлов Артур Павлович плата +      

15 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Пуздряк Андрій Юрійович плата +      

16 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Савчук Нікіта Степанович плата +      

17 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Скіцко Владислав Володимирович плата +      

18 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Шородок Євгенія Петрівна плата +      

19 276-1 2024-2025(ІІІ сем) Юрійчук Олександра Сергіївна плата  +     

ВСЬОГО 9 4 3 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Екон. психологія 
та етика бізнесу 
(Філіпчук Н.В.) 

Основи міжн. 
Бізнесу 
(Михайлина Д.Г.) 

1 276-1 2024-2025(ІV сем) Бугера Роман Ігорович плата +  

2 276-1 2024-2025(ІV сем) Вередін Максим Сергійович плата +  

3 276-1 2024-2025(ІV сем) Дорош Костянтин Леонідович плата +  

4 276-1 2024-2025(ІV сем) Дроздик Олег Миколайович плата +  

5 276-1 2024-2025(ІV сем) Дутов Сергій Олександрович плата +  

6 276-1 2024-2025(ІV сем) Кирковська Вікторія Василівна плата +  

7 276-1 2024-2025(ІV сем) Коропецький Анастасія Романівна плата +  

8 276-1 2024-2025(ІV сем) Куцак Вікторія Богданівна плата +  

9 276-1 2024-2025(ІV сем) Лакуста Андрій Дмитрович плата +  

10 276-1 2024-2025(ІV сем) Лісніча Софія Василівна плата  + 

11 276-1 2024-2025(ІV сем) Маковійчук Юлія Іванівна плата +  

12 276-1 2024-2025(ІV сем) Овачук Анастасія Дмитрівна плата +  

13 276-1 2024-2025(ІV сем) Савчук Нікіта Степанович плата +  

14 276-1 2024-2025(ІV сем) Скіцко Владислав Володимирович плата +  

15 276-1 2024-2025(ІV сем) Шородок Євгенія Петрівна плата +  

16 276-1 2024-2025(ІV сем) Юрійчук Олександра Сергіївна плата +  

ВСЬОГО 15 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

DJ -  
маркетинг 

Соціологія Фізичне виховання 
засоб. спорту 

1 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Божик Вадим Анатолійович плата +   

2 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Бородатий Іван Анатолійович плата +   

3 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Вашечко Іван Сергійович бюджет +   

4 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Гелюк Богдан Дмитрович плата +   

5 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Гребенюк Єлизавета Павлівна плата +   

6 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Григоряк Софія Ярославівна Бюджет +   

7 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Губанов Владислав Андрійович плата   + 

8 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Гуменюк Дмитро Ігорович Бюджет +   

9 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Гуцалюк Денис Сергійович плата +   

10 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Дорофєєва Маргарита Володимирівна плата  +  

11 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Костюк Євгеній Михайлович плата  +  

12 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Кузик Максим Віталійович Бюджет +   

13 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Лєскіна Віталіна Віталіївна плата  +  

14 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Меленко Юрій Васильович плата  +  

15 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Порчук Олександр Русланович плата +   

16 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Скігар Анастасія Іванівна плата  +  

17 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Черський Станіслав Юрійович плата +   

18 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Швець Валерія Володимирівна плата +   

19 276-2 2024-2025(ІІІ сем) Шипілов Ілля Дмитрович плата +   

ВСЬОГО 13 5 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 
з/п 

Група Навчальний рік 
(семестр) 

ПІБ Бюджет/ 
плата 

Економічна психологія 
та етика бізнесу 
(Філіпчук Н.В.) 

Лідерство і 
командна робота 

(Заволічна Т.Р.) 

1 276-2 2024-2025(ІV сем) Божик Вадим Анатолійович плата +  

2 276-2 2024-2025(ІV сем) Бородатий Іван Анатолійович плата +  

3 276-2 2024-2025(ІV сем) Вашечко Іван Сергійович бюджет +  

4 276-2 2024-2025(ІV сем) Гелюк Богдан Дмитрович плата +  

5 276-2 2024-2025(ІV сем) Гребенюк Єлизавета Павлівна плата +  

6 276-2 2024-2025(ІV сем) Григоряк Софія Ярославівна Бюджет +  

7 276-2 2024-2025(ІV сем) Губанов Владислав Андрійович плата  + 

8 276-2 2024-2025(ІV сем) Гуменюк Дмитро Ігорович Бюджет +  

9 276-2 2024-2025(ІV сем) Гуцалюк Денис Сергійович плата +  

10 276-2 2024-2025(ІV сем) Дорофєєва Маргарита Володимирівна плата +  

11 276-2 2024-2025(ІV сем) Костюк Євгеній Михайлович плата +  

12 276-2 2024-2025(ІV сем) Кузик Максим Віталійович Бюджет +  

13 276-2 2024-2025(ІV сем) Лєскіна Віталіна Віталіївна плата +  

14 276-2 2024-2025(ІV сем) Меленко Юрій Васильович плата +  

15 276-2 2024-2025(ІV сем) Порчук Олександр Русланович плата +  

16 276-2 2024-2025(ІV сем) Скігар Анастасія Іванівна плата +  

17 276-2 2024-2025(ІV сем) Черський Станіслав Юрійович плата +  

18 276-2 2024-2025(ІV сем) Швець Валерія Володимирівна плата +  

ВСЬОГО 17 1 

 


